emendent.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1205as 918 Elstrudis & his sons

Arnulf & Adelolf
Ghent, St Peter’s B 661

Si vero quod futurum minime credo quispiam de successoribus meis heredibus aut pro

heredibus injuriosus contradictor , seu quelibet alia persona extranea huic traditioni mee

contraire voluerit et infirmare quod justorum firmatum est fidelium testimonio , in primis

quidem S . Trinitatis et beatissime Dei genetricis et perpetue virginis Marie , sanctissimeque

virginis Christi Amalberge , deinde omnium sanctorum iram incurrat offensam , et ab

universa sancta ecclesia excommunicatus appareat et dampnatione Dathan et Abiron , quos

viventes infernus absorbuit , pereat tam ipse quam cuncti qui in perpetuum injuste predictam

possessionem possederint , aut per vim sacro memorato cenobio detinuerint , tamen iniqua

eorum presumptio non obtineat effectum , magis hec nostra traditio firma permaneat cum

astipulatione subnixa .
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1212 961 Eadifu, queen Canterbury, CC B 1065

quin prædecessorum nostrorum decreto firmemus . hoc eternaliter statuentes ut impii quique a

privilegiis prædictis Christo tonanti quid auferentes . sub anathemate in eternum cum diabolo

puniantur .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1231 1042 x 1065 Eadnoth and his wife Ramsey K 919

Quod si quis fecerit, sit ille maledictus et alienatus ab omni beatitudine praesentis uitae et

futurae, sitque eius commoratio cum daemonibus in inferno, ubi ignis eorum non extinguitur

et uermis eorum non morietur.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1236? 1057 x 1065 Gytha, comitissa Exeter, St Olave K 926

Et si quis eam peruadere uel ab ipsa aecclesia auferre conatus fuerit, auferat deus partem eius

de terra uiuentium et cum Iuda proditore haereditet infernalia supplicia in saecula saeculorum.

Amen.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1237 c. 1061 Ælfgar, quondam comes Rheims, St

Remigius
Mon. Angl.
(rev.edn),

vi.1042 (no.1)

et de hoc ergo tali pacto publicè affirmari decrevit, ut si fortè quis sanctæ violator ecclesiæ,

mortifera diabolo istigante cupiditate imbutus, ab eo unquam illam auferre voluerit, cum

Dathan et Abriom quos terra viventes deglutivit, detestabilem sustineat condempnationem,

perpetuliter anatema sit.
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1278 872 Wærferth,bishopofWorcester,

&theWorcesterfamilia
Worcester B 534

minuentibus ac spoliantibus ultio demonicae inponetur ; Nisi dignæ ut optamus satis factione

coram Deo et hominibus emendaverit .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1294s 966 Dunstan, archbishop of

Canterbury
Crowland B 1179

concedemus et assignamus excommunicantes et exterminantes a facie Dei et a glorifica

visione vultus sui in die magni judicii omnes qui dictum patrem Turketulum vel aliquem

successorum suorum super hoc de cætero inquietaverint , vel aliquod præmissorum violare vel

violari procuraverint quocunque modo in perpetuum eos Satanæ sine fine tradentes , nisi

citius resipuerint , et cum condigna pænitentia prædicto monasterio satisfecerint pro patratis .

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1340 979 Oswald, archbishop of York Worcester K 623

Si quis autem contumax ac rebellis hoc nostrum donum decreuerit peruersa frangere mente,

sciat sese subinde dampnandum in tremendi examinis die, ex auctoritate principis

apostolorum Petri, tartaribusque tradendum satellitibus, nisi in hac uita prius deo

hominibusque congrua emendauerit satisfactione.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1371 972 x 992 Oswald, archbishop of York Ramsey K 1286

Quicunque igitur hoc imminuere attentauerit aut immutare, a consortio ciuium segregetur

supernorum, et cum Angelis Sathanae sit commoratio eius in inferno, nisi uita sua condigna

satisfactione praesumptionem temeritatis suae studuerit emendare, Amen.
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Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1380s 996(for994) Sigeric, archbishop of

Canterbury
Wolverhampton Mon. Angl.

(rev.edn.),
vi.1443-6

(no.1)

Si quis autem (quod non optamus) contra hujus nostræ apostolicæ auctoritatis seriem piè à

nobis promulgatam venire agerevè temptaverit, sciat se reum esse in tremendo judicio, et cum

impiis habere portionem et Plutone et Tricerbero mansionem sortire, nisi priùs satisfactionem

agat Deo.

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
1387 1016x1020

prob.1018
Eadnoth, bishop of Crediton Exeter Napier &

Stevenson 4

Pax sit hoc seruantibus & infernus sit hoc frangentibus.

Sawyer No. Date Regarding Archive Edition
1438

short version
838 agreementbetween

ArchbishopCeolnoth&
Ecgberht ,kingofWessex,&
Æthelwulf , subkingofKent

Canterbury, CC B 422

Si quis hanc violare præsumpserit  ex parte Dei 7 nostra . regum episcoporum . abbatum . 7

omnium Christianorum sit separatus a Deo . 7 sit pars ejus cum diabolo 7 angelis ejus .

Sawyer No. Date Regarding Archive Edition
1463 1020x1023 recordofacquisitionbyÆlfsige,